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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     57
     57
-------
      1
  51937
  19285
  19275

Kladno Kladno
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Leoš Stránský                                54        1.          3576
 2.     Lukáš Hanes                                  39        2.          3422
 3.     Tereza Černá                                 45        3.          3290
 4.     Michal Muláček                               38        4.          3160
 5.     Petr Drnec                                   61        5.          3158
 6.     Radek Větrovec                               52        6.          3181

Volební strana č. 2 - VOLBA PRO KLADNO
 1.     Milan Volf                                   59        1.          7258
 2.     Přemysl Mužík                                57        2.          6873
 3.     Marcela Malcová                              75        3.          6872
 4.     Ondřej Rys                                   42        4.          6953
 5.     David Homer                                  50        5.          7039
 6.     Jiří Klesnil                                 62        6.          6809
 7.     Věra Kučerová                                61        7.          6813
 8.     Petr Ullrych                                 70        8.          6872
 9.     Stanislav Ježek                              66        9.          6764
10.     Martin Vejvoda                               45       10.          6845
11.     Petr Michal                                  58       11.          6764
12.     Erika Bryxová                                46       12.          6739
13.     Milan Fortuník                               57       13.          6818
14.     Hana Větrovcová                              66       14.          6814

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Václav Bošek                                 45        1.          1686
 2.     Oldřich Černý                                57        2.          1615
 3.     Marcela Machalová                            60        3.          1655

Volební strana č. 7 - OPRAVÍME KLADNO - PIRÁTI A STAROSTOVÉ
 1.     Anna Gamanová                                36        2.          2813
 2.     Roman Hájek                                  34        1.          2799
 3.     Michal Hažlinský                             36        3.          2666
 4.     Tomáš Kučera                                 44        4.          2612
 5.     Martin Kodera                                34        5.          2628

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     František Bureš                              27        1.          2852
 2.     Tomáš Kadlec                                 48        2.          2763
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 3.     Robert Bezděk                                58        3.          2760
 4.     Danuše Draškovičová                          74        4.          2774
 5.     Jiří Chvojka                                 57        5.          2790

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Dan Jiránek                                  59        7.          3287
 2.     Otakar Černý                                 51        8.          3195
 3.     Pavel Šulek                                  25        9.          3137
 4.     Jan Kruliš                                   52       10.          3144
 5.     Hasan Ektilah                                53       11.          3231
 6.     Hoang Viet Le                                24       12.          3110
 7.     Barbora Nováková                             28       13.          3145
 8.     Simon Přibyl                                 54       14.          3115
 9.     Pavel Švarc                                  54       15.          3083
10.     Michaela Diviš                               38       16.          3113
11.     Zdeněk Chmelík                               57       17.          3082
12.     Leoš Pěta                                    52       18.          3084
13.     Karel Bouchal                                34       19.          3069
14.     Petr Vošmík                                  36       20.          3061
15.     Miroslava Malcová                            40       21.          3074
16.     Jakub Kabourek                               47       22.          3044
17.     Marek Albrecht                               38       23.          3066
18.     Jakub Vinš                                   35       24.          3062
19.     René Švestka                                 56       25.          3052
20.     Jiří Dipolt                                  51       26.          3018
21.     David Veverka                                39       27.          3021
22.     David Möstl                                  34       28.          3016
23.     Eva Čermáková                                51       29.          3014
24.     Vlastimil Jahoda                             65       30.          2958
25.     Ludmila Hyská                                71       31.          2902
26.     Daniel Stránský                              24       32.          2892
27.     Helena Munzarová                             46       33.          2809

Volební strana č. 2 - VOLBA PRO KLADNO
 1.     Josef Janeček                                59       15.          6723
 2.     Patrik Kučera                                28       16.          6731
 3.     Jaroslav Zástěra                             49       17.          6720
 4.     Blažena Hubková                              75       18.          6757
 5.     Kristýna Koubová                             28       19.          6744
 6.     Kristýna Lafková                             29       20.          6740
 7.     Daniel Mudra                                 31       21.          6760
 8.     Kateřina Sadleková                           47       22.          6761
 9.     Štěpán Trojan                                28       23.          6720
10.     Pavla Urbanová                               57       24.          6698
11.     Pavel Smažík                                 50       25.          6666
12.     Ladislava Eichenmannová                      52       26.          6684
13.     Michal Kužel                                 60       27.          6659
14.     Lenka Pavlíková                              48       28.          6662
15.     Eva Šípková                                  59       29.          6601
16.     Petr Šícha                                   55       30.          6572
17.     Ilona Elicerová                              59       31.          6519
18.     Miroslav Pálinkáš                            25       32.          6449
19.     Jan Huml                                     62       33.          6210
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Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Pavel Malý                                   57        4.          1606
 2.     Eva Junková                                  42        5.          1591
 3.     Miluše Furmanová                             42        6.          1585
 4.     Václav Vlk                                   38        7.          1612
 5.     Ivana Slavíčková                             61        8.          1558
 6.     Jakub Černý                                  40        9.          1571
 7.     Renata Matoušková                            62       10.          1572
 8.     Lea Machalová                                37       11.          1549
 9.     Ondřej Hladík                                51       12.          1557
10.     Lenka Tyxová                                 37       13.          1535
11.     Libor Foltýn                                 55       14.          1538
12.     Miroslav Příhoda                             69       15.          1535
13.     Pavel Mencl                                  21       16.          1533
14.     Miroslav Ježek                               42       17.          1537
15.     Jiří Novotný                                 69       18.          1511
16.     Jan Hospodářský                              24       19.          1522
17.     Ivana Fejtková                               61       20.          1512
18.     Pavel Hamouz                                 41       21.          1512
19.     Václav Kos                                   52       22.          1496
20.     Marek Skřivan                                26       23.          1520
21.     Světlana Vaďurová Kopsová                    60       24.          1501
22.     Martin Votruba                               53       25.          1516
23.     Arnošt Matoušek                              73       26.          1491
24.     Terézia Hladíková                            52       27.          1493
25.     Hana Kuncová                                 65       28.          1477
26.     Věra Bošková                                 74       29.          1487
27.     Tomáš Junek                                  47       30.          1488
28.     Jaroslava Váňová                             61       31.          1470
29.     Petr Vavřina                                 65       32.          1452
30.     Karel Baťa                                   35       33.          1396

Volební strana č. 7 - OPRAVÍME KLADNO - PIRÁTI A STAROSTOVÉ
 1.     Jiří Bureš                                   41        6.          2634
 2.     Darina Černá                                 44        7.          2579
 3.     Tereza Bělohradská                           33        8.          2608
 4.     Petr Lukáš                                   53        9.          2592
 5.     Martin Hladůvka                              51       10.          2566
 6.     Jaroslav Holeček                             29       11.          2543
 7.     Petr Šimáček                                 35       12.          2586
 8.     Oldřich Doseděl                              49       13.          2508
 9.     Petr Bořkovec                                73       14.          2510
10.     Barbora Částová                              31       15.          2513
11.     Jitka Hanušová                               36       16.          2538
12.     Veronika Hažlinská                           26       17.          2546
13.     Veronika Petráková                           34       18.          2504
14.     Tomáš Podpěra                                35       19.          2551
15.     Michal Škach                                 42       20.          2498
16.     Blanka Řenčová                               50       21.          2488
17.     Petr Kratochvíl                              62       22.          2467
18.     Miroslav Kučera                              53       23.          2504
19.     Jakub Homolka                                32       24.          2463
20.     Jana Skopalíková                             29       25.          2496
21.     Jan Hanuš                                    43       26.          2526
22.     Michal Procházka                             29       27.          2508
23.     Miroslav Cimr                                58       28.          2322
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24.     Jáchym Červený                               21       29.          2449
25.     Nelly Roudová                                34       30.          2399
26.     Robert Pešta                                 47       31.          2382
27.     Jiří Bulan                                   39       32.          2332
28.     Aleš Talácko                                 37       33.          2266

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Robin Tesárek                                31        6.          2725
 2.     Martin Draxler                               55        7.          2709
 3.     Tomáš Klouda                                 27        8.          2659
 4.     Vladimíra Hamousová                          63        9.          2691
 5.     Jaroslav Blažek                              48       10.          2660
 6.     Simona Jáchimová                             22       11.          2634
 7.     Zuzana Nistorová                             20       12.          2628
 8.     Kristýna Rudková                             24       13.          2633
 9.     Benjamín Šela                                22       14.          2623
10.     Michal Nistor                                45       15.          2627
11.     Jiří Bureš                                   77       16.          2617
12.     Jindra Burešová                              68       17.          2599
13.     Miluše Dobešová                              67       18.          2597
14.     Tomáš Rákos                                  27       19.          2620
15.     Michal Kšanda                                73       20.          2609
16.     Marcela Kadlecová                            45       21.          2634
17.     Jiří Podracký                                38       22.          2616
18.     Václav Tříska                                23       23.          2601
19.     Jan Petrlík                                  33       24.          2597
20.     Marie Brindlerová                            74       25.          2590
21.     Kateřina Burcáková                           40       26.          2586
22.     Miroslav Pitrof                              37       27.          2585
23.     Jiří Šula                                    68       28.          2557
24.     Dana Fialová                                 43       29.          2554
25.     Jan Gašpar                                   52       30.          2541
26.     Nikola Kašoková                              35       31.          2519
27.     Michail Bláha                                55       32.          2484
28.     Dominik Ledvinka                             24       33.          2348

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 102571, hranice:     3418,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Leoš Stránský                                   3576
              2.    Lukáš Hanes                                     3422
              3.    Tereza Černá                                    3290
              4.    Michal Muláček                                  3160
              5.    Petr Drnec                                      3158
              6.    Radek Větrovec                                  3181
              7.    Dan Jiránek                                     3287
              8.    Otakar Černý                                    3195
              9.    Pavel Šulek                                     3137
             10.    Jan Kruliš                                      3144
             11.    Hasan Ektilah                                   3231
             12.    Hoang Viet Le                                   3110
             13.    Barbora Nováková                                3145
             14.    Simon Přibyl                                    3115
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             15.    Pavel Švarc                                     3083
             16.    Michaela Diviš                                  3113
             17.    Zdeněk Chmelík                                  3082
             18.    Leoš Pěta                                       3084
             19.    Karel Bouchal                                   3069
             20.    Petr Vošmík                                     3061
             21.    Miroslava Malcová                               3074
             22.    Jakub Kabourek                                  3044
             23.    Marek Albrecht                                  3066
             24.    Jakub Vinš                                      3062
             25.    René Švestka                                    3052
             26.    Jiří Dipolt                                     3018
             27.    David Veverka                                   3021
             28.    David Möstl                                     3016
             29.    Eva Čermáková                                   3014
             30.    Vlastimil Jahoda                                2958
             31.    Ludmila Hyská                                   2902
             32.    Daniel Stránský                                 2892
             33.    Helena Munzarová                                2809

Volební strana č. 2 - VOLBA PRO KLADNO
Počet hlasů pro stranu: 222609, hranice:     7419,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Volf                                      7258
              2.    Přemysl Mužík                                   6873
              3.    Marcela Malcová                                 6872
              4.    Ondřej Rys                                      6953
              5.    David Homer                                     7039
              6.    Jiří Klesnil                                    6809
              7.    Věra Kučerová                                   6813
              8.    Petr Ullrych                                    6872
              9.    Stanislav Ježek                                 6764
             10.    Martin Vejvoda                                  6845
             11.    Petr Michal                                     6764
             12.    Erika Bryxová                                   6739
             13.    Milan Fortuník                                  6818
             14.    Hana Větrovcová                                 6814
             15.    Josef Janeček                                   6723
             16.    Patrik Kučera                                   6731
             17.    Jaroslav Zástěra                                6720
             18.    Blažena Hubková                                 6757
             19.    Kristýna Koubová                                6744
             20.    Kristýna Lafková                                6740
             21.    Daniel Mudra                                    6760
             22.    Kateřina Sadleková                              6761
             23.    Štěpán Trojan                                   6720
             24.    Pavla Urbanová                                  6698
             25.    Pavel Smažík                                    6666
             26.    Ladislava Eichenmannová                         6684
             27.    Michal Kužel                                    6659
             28.    Lenka Pavlíková                                 6662
             29.    Eva Šípková                                     6601
             30.    Petr Šícha                                      6572
             31.    Ilona Elicerová                                 6519
             32.    Miroslav Pálinkáš                               6449
             33.    Jan Huml                                        6210
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Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  50679, hranice:     1688,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Bošek                                    1686
              2.    Oldřich Černý                                   1615
              3.    Marcela Machalová                               1655
              4.    Pavel Malý                                      1606
              5.    Eva Junková                                     1591
              6.    Miluše Furmanová                                1585
              7.    Václav Vlk                                      1612
              8.    Ivana Slavíčková                                1558
              9.    Jakub Černý                                     1571
             10.    Renata Matoušková                               1572
             11.    Lea Machalová                                   1549
             12.    Ondřej Hladík                                   1557
             13.    Lenka Tyxová                                    1535
             14.    Libor Foltýn                                    1538
             15.    Miroslav Příhoda                                1535
             16.    Pavel Mencl                                     1533
             17.    Miroslav Ježek                                  1537
             18.    Jiří Novotný                                    1511
             19.    Jan Hospodářský                                 1522
             20.    Ivana Fejtková                                  1512
             21.    Pavel Hamouz                                    1512
             22.    Václav Kos                                      1496
             23.    Marek Skřivan                                   1520
             24.    Světlana Vaďurová Kopsová                       1501
             25.    Martin Votruba                                  1516
             26.    Arnošt Matoušek                                 1491
             27.    Terézia Hladíková                               1493
             28.    Hana Kuncová                                    1477
             29.    Věra Bošková                                    1487
             30.    Tomáš Junek                                     1488
             31.    Jaroslava Váňová                                1470
             32.    Petr Vavřina                                    1452
             33.    Karel Baťa                                      1396

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  18475, hranice:      614,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Moucha                                  648
              2.    Roman Král                                       616
              3.    Ladislava Šimková                                642
              4.    Mikuláš Botos                                    590
              5.    Luboš Kreibich                                   605
              6.    Rudolf Carvan                                    590
              7.    Václav Švenkrt                                   583
              8.    Věra Čavdarová Bouřová                           593
              9.    Pavel Hak                                        581
             10.    Jiří Šmíd                                        567
             11.    Zuzana Plochová                                  580
             12.    Roman Král                                       576
             13.    Pavel Švenkrt                                    585
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             14.    Tomáš Šimon Jurik                                576
             15.    Jitka Entlichová                                 558
             16.    Šárka Pokorná                                    557
             17.    Pavel Kasner                                     550
             18.    Daniela Surynková                                535
             19.    Vladimír Pokorný                                 542
             20.    Jitka Nyšová                                     550
             21.    Jindřich Štefan                                  561
             22.    Monika Brabcová                                  555
             23.    Kryštof Knauer                                   553
             24.    Eva Vlčková                                      542
             25.    Ladislava Cihlářová                              528
             26.    Miroslava Šmídová                                526
             27.    Jiří Kopsa                                       537
             28.    Josef Betlach                                    527
             29.    František Hájek                                  519
             30.    Václav Střeska                                   514
             31.    František Janda                                  505
             32.    Alexandr Keller                                  509
             33.    Jiří Šneidr                                      475

Volební strana č. 5 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
Počet hlasů pro stranu:  17601, hranice:      586,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Pelc                                    704
              2.    Vlastimil Kůt                                    623
              3.    Václav Šubrt                                     594
              4.    Monika Horová                                    618
              5.    Marie Kůtová                                     575
              6.    Markéta Bergerová                                605
              7.    Václav Rataj                                     557
              8.    Michal Mareček                                   552
              9.    Radek Trojan                                     584
             10.    Vilém Kogut                                      547
             11.    Veronika Pavlíková                               528
             12.    Pavel Motyčka                                    540
             13.    Daniela Hlaváčková                               531
             14.    Radek Zámečník                                   520
             15.    Květa Pelcová                                    554
             16.    Aleš Koželuh                                     517
             17.    Martin Beneš                                     513
             18.    Michaela Kogutová                                507
             19.    Jan Růžička                                      505
             20.    Ilona Vernerová                                  500
             21.    Kryštof Souček                                   523
             22.    Eva Ratajová                                     497
             23.    Gabriela Karbanová                               509
             24.    Lenka Haspeklová                                 502
             25.    Ivana Rollingerová                               499
             26.    Petr Rosička                                     499
             27.    Iljana Raušerová                                 487
             28.    Václav Čubrt                                     484
             29.    Eliška Stočesová                                 480
             30.    Zdeněk Krotil                                    493
             31.    Ladislava Luňáková                               492
             32.    Zdeněk Kučera                                    484
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             33.    Jan Rabas                                        478

Volební strana č. 6 - SPOLEČNĚ pro Kladno (koalice TOP 09 a KDU-ČSL)
Počet hlasů pro stranu:  14716, hranice:      489,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Soudek                                      634
              2.    Petr Melichar                                    503
              3.    Viktor Souček                                    483
              4.    Jan Švestka                                      491
              5.    Zdeněk Čech                                      501
              6.    Igor Gricyk                                      481
              7.    Jitka Rendlová                                   516
              8.    Tomáš Parkman                                    540
              9.    Tomáš Křena                                      486
             10.    Petr Švec                                        441
             11.    Antonín Vitoušek                                 443
             12.    Jaroslava Jenčíková                              464
             13.    Petr Šafránek                                    456
             14.    Milan Skok                                       447
             15.    Jiří Lukáš                                       446
             16.    Pavel Firtas                                     415
             17.    Ivica Přibylová                                  460
             18.    Tomáš Meisner                                    432
             19.    Lukáš Kuklík                                     425
             20.    Zdislava Seidlová                                433
             21.    Miroslav Novák                                   413
             22.    Michal Přibyl                                    434
             23.    Kamila Krucká                                    431
             24.    Blanka Součková                                  417
             25.    Jan Aulický                                      403
             26.    Marie Vermachová                                 406
             27.    Dominika Claudia Kraus                           410
             28.    Naděžda Habadová                                 386
             29.    Pavel Kinderman                                  399
             30.    Marie Kuklíková                                  385
             31.    Martin Souček                                    387
             32.    Martina Kadeřávková                              375
             33.    Hana Melicharová                                 373

Volební strana č. 7 - OPRAVÍME KLADNO - PIRÁTI A STAROSTOVÉ
Počet hlasů pro stranu:  83396, hranice:     2779,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Hájek                                     2799
              2.    Anna Gamanová                                   2813
              3.    Michal Hažlinský                                2666
              4.    Tomáš Kučera                                    2612
              5.    Martin Kodera                                   2628
              6.    Jiří Bureš                                      2634
              7.    Darina Černá                                    2579
              8.    Tereza Bělohradská                              2608
              9.    Petr Lukáš                                      2592
             10.    Martin Hladůvka                                 2566
             11.    Jaroslav Holeček                                2543
             12.    Petr Šimáček                                    2586

532053 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Oldřich Doseděl                                 2508
             14.    Petr Bořkovec                                   2510
             15.    Barbora Částová                                 2513
             16.    Jitka Hanušová                                  2538
             17.    Veronika Hažlinská                              2546
             18.    Veronika Petráková                              2504
             19.    Tomáš Podpěra                                   2551
             20.    Michal Škach                                    2498
             21.    Blanka Řenčová                                  2488
             22.    Petr Kratochvíl                                 2467
             23.    Miroslav Kučera                                 2504
             24.    Jakub Homolka                                   2463
             25.    Jana Skopalíková                                2496
             26.    Jan Hanuš                                       2526
             27.    Michal Procházka                                2508
             28.    Miroslav Cimr                                   2322
             29.    Jáchym Červený                                  2449
             30.    Nelly Roudová                                   2399
             31.    Robert Pešta                                    2382
             32.    Jiří Bulan                                      2332
             33.    Aleš Talácko                                    2266

Volební strana č. 8 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  86782, hranice:     2891,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Bureš                                 2852
              2.    Tomáš Kadlec                                    2763
              3.    Robert Bezděk                                   2760
              4.    Danuše Draškovičová                             2774
              5.    Jiří Chvojka                                    2790
              6.    Robin Tesárek                                   2725
              7.    Martin Draxler                                  2709
              8.    Tomáš Klouda                                    2659
              9.    Vladimíra Hamousová                             2691
             10.    Jaroslav Blažek                                 2660
             11.    Simona Jáchimová                                2634
             12.    Zuzana Nistorová                                2628
             13.    Kristýna Rudková                                2633
             14.    Benjamín Šela                                   2623
             15.    Michal Nistor                                   2627
             16.    Jiří Bureš                                      2617
             17.    Jindra Burešová                                 2599
             18.    Miluše Dobešová                                 2597
             19.    Tomáš Rákos                                     2620
             20.    Michal Kšanda                                   2609
             21.    Marcela Kadlecová                               2634
             22.    Jiří Podracký                                   2616
             23.    Václav Tříska                                   2601
             24.    Jan Petrlík                                     2597
             25.    Marie Brindlerová                               2590
             26.    Kateřina Burcáková                              2586
             27.    Miroslav Pitrof                                 2585
             28.    Jiří Šula                                       2557
             29.    Dana Fialová                                    2554
             30.    Jan Gašpar                                      2541
             31.    Nikola Kašoková                                 2519
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             32.    Michail Bláha                                   2484
             33.    Dominik Ledvinka                                2348

Volební strana č. 9 - Koalice pro Kladno (ČSSD a Zelení)
Počet hlasů pro stranu:  10019, hranice:      333,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kunc                                        404
              2.    Pavel Kraus                                      363
              3.    Zuzana Jentschke Stőcklová                       370
              4.    Radek Poláček                                    426
              5.    Ondřej Novák                                     312
              6.    Lenka Vrchlavská                                 321
              7.    Jan Žižka                                        336
              8.    Kateřina Habadová                                334
              9.    Gabriela Korych                                  331
             10.    Karel Šíma                                       296
             11.    Jan Šilhánek                                     311
             12.    Tomáš Krejčí                                     311
             13.    Radka Rohanová                                   293
             14.    Anna Moučková                                    323
             15.    Jiří Krejčík                                     300
             16.    Ivan Černý                                       281
             17.    Jaroslav Chramosta                               307
             18.    Jiří Bůžek                                       299
             19.    Markéta Němečková                                276
             20.    Petra Hrubá                                      285
             21.    Bohumír Štěpánek                                 267
             22.    Luděk Svoboda                                    304
             23.    Radka Matějovská                                 278
             24.    Ahmed Benyahya                                   263
             25.    Miloš Vrchlavský                                 265
             26.    Eva Češpivová                                    288
             27.    Jitka Janáčková                                  273
             28.    Radim Král                                       263
             29.    Radek Větrovský                                  266
             30.    Daniela Pešáková                                 272
             31.    Jaroslav Davídek                                 272
             32.    Miloslav Stőckl                                  265
             33.    Jan Husák                                        264
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........................................19:46 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Miroslava Braunová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marcela Černá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kladno Kladno
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  606848               Počet volených členů zastupitelstva: 33

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana     102571   33     606848,00           16,90
č. 2 - VOLBA PRO KLADNO                 222609   33     606848,00           36,68
č. 3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)    50679   33     606848,00            8,35
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy    18475   33     606848,00            3,04
č. 5 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty           17601   33     606848,00            2,90
č. 6 - SPOLEČNĚ pro Kladno               14716   33     606848,00            2,42
č. 7 - OPRAVÍME KLADNO-PIRÁTI A STAN     83396   33     606848,00           13,74
č. 8 - ANO 2011                          86782   33     606848,00           14,30
č. 9 - Koalice Kladno(ČSSD a Zelení)     10019   33     606848,00            1,65

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      VOLBA PRO KLADNO
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      OPRAVÍME KLADNO-PIRÁTI A STAN
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          222609,00     2 - VOLBA PRO KLADNO              
   2.          111304,50     2 - VOLBA PRO KLADNO              
   3.          102571,00     1 - Občanská demokratická strana  
   4.           86782,00     8 - ANO 2011                      
   5.           83396,00     7 - OPRAVÍME KLADNO-PIRÁTI A STAN 
   6.           74203,00     2 - VOLBA PRO KLADNO              
   7.           55652,25     2 - VOLBA PRO KLADNO              
   8.           51285,50     1 - Občanská demokratická strana  
   9.           50679,00     3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  10.           44521,80     2 - VOLBA PRO KLADNO              
  11.           43391,00     8 - ANO 2011                      
  12.           41698,00     7 - OPRAVÍME KLADNO-PIRÁTI A STAN 
  13.           37101,50     2 - VOLBA PRO KLADNO              
  14.           34190,33     1 - Občanská demokratická strana  
  15.           31801,28     2 - VOLBA PRO KLADNO              
  16.           28927,33     8 - ANO 2011                      
  17.           27826,12     2 - VOLBA PRO KLADNO              
  18.           27798,66     7 - OPRAVÍME KLADNO-PIRÁTI A STAN 
  19.           25642,75     1 - Občanská demokratická strana  
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  20.           25339,50     3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  21.           24734,33     2 - VOLBA PRO KLADNO              
  22.           22260,90     2 - VOLBA PRO KLADNO              
  23.           21695,50     8 - ANO 2011                      
  24.           20849,00     7 - OPRAVÍME KLADNO-PIRÁTI A STAN 
  25.           20514,20     1 - Občanská demokratická strana  
  26.           20237,18     2 - VOLBA PRO KLADNO              
  27.           18550,75     2 - VOLBA PRO KLADNO              
  28.           17356,40     8 - ANO 2011                      
  29.           17123,76     2 - VOLBA PRO KLADNO              
  30.           17095,16     1 - Občanská demokratická strana  
  31.           16893,00     3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  32.           16679,20     7 - OPRAVÍME KLADNO-PIRÁTI A STAN 
  33.           15900,64     2 - VOLBA PRO KLADNO              

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       6
 2 - VOLBA PRO KLADNO                  14
 3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     3
 7 - OPRAVÍME KLADNO-PIRÁTI A STAN      5
 8 - ANO 2011                           5

........................................19:46 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Miroslava Braunová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marcela Černá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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